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	Законска обврска / барање:        Закон за високото образование („Сл. Весник на РМ" број 82/18)
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: Запишување на студенти на трет циклус студии и водење на матична книга на запишани студенти и главна книга на дипломирани студенти  на трет циклус студии согласно Закон за високото образование и¸Правилник за водење на матична и главна книга ......“

	Дали запишувањето на студенти на трет циклус студии се врши врз основа на јавен конкурс кој го објавува универзитетот, кој ги реализира студиите најмалку пет месеци пред започнување на наставата?
	Да ☐  Не ☐

	Дали Конкурсот за запишување на студенти  на трет циклус студии ги содржи сите елементи од член 149 став 2   од Законот за високото образование? 
	Да ☐  Не ☐

	Дали запишувањето на студенти на трет циклус докторски студии е извршено по завршувањето на соодветни студии од втор циклус на академски студии со стекнати најмалку 300 ЕКТС кредити од прв и втор циклус на студии збирно?
	Да ☐  Не ☐

	Дали на високообразовната  установа се води матична книга на запишани студенти и главна книга на дипломирани студенти на трет циклус студии?
	Да ☐  Не ☐

	Дали за секој запишан студент се води досие на трет циклус студии?
	Да ☐  Не ☐

	Дали во матичната книга се води одделна евиденција за секоја студиска програма за која се добиени акредитација и решение за почеток со работа, за трет циклус студии?
	Да ☐  Не ☐

	Дали матичната и главна книга на трет циклус студии како архивски материјал од трајна вредност се чуваат во седиштето на субјектот, согласно прописите за архивски материјал?
	Да ☐  Не ☐

	Дали матичната книга на запишани студенти на трет циклус студии се води во материјална и електронска форма?
	Да ☐  Не ☐

	Дали во матичната книга на запишани студенти  на трет циклус студии се пополнети сите потребни податоци од Образец бр.6?
	Да ☐  Не ☐

	Дали главната книга на дипломирани студенти за трет циклус студии се води во материјална и електронска форма?
	Да ☐  Не ☐

	Дали во главната книга на дипломирани студенти на трет циклус студии се пополнети сите потребни податоци од Образец бр.12?
	Да ☐  Не ☐

	Дали матичната и главна книга на трет циклус студии се со тврд повез и сите страници се поврзани со емственик залепен на внатрешната страна од задната корица со два црвени восочни печати на МОН?
	Да ☐  Не ☐

	Дали матичната и главна книга на трет циклус студии се водат педантно и уредно со темно, сино мастило?
	Да ☐  Не ☐

	Дали во матичната и главна книга на трет циклус студии евентуално направената техничка грешка е корегирана согласно член 13 од Правилникот...?
	Да ☐  Не ☐

	Дали матичната книга на запишани студенти на трет циклус студии е затворена најдоцна 15 дена по реализација на запишувањето студенти во одделните уписни рокови, утврдени во конкурсот на високообразовната установа?
	Да ☐  Не ☐

	Дали главната книга на дипломирани студенти за трет циклус студии е затворена до 15 Јануари од тековната година?
	Да ☐  Не ☐

	Дали матичната и главна книга на трет циклус студии е затворена и потпишана од страна на одговорното лице на високообразовната установа, како и од Директорот на Државниот просветен инспекторат и дали се ставени печати од страна на соодветните  институции?
	Да ☐  Не ☐

	Дали по затворањето на матична и главна книга на трет циклус студии се внесени податоци и извршени евентуални корекции?
	Да ☐  Не ☐
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